1 de 1

TESTE SELETIVO Nº 002/2015
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

EDITAL Nº 006/2015

Em cumprimento às determinações da Senhora LILIAN RAMOS NARLOCH, Prefeita
do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
considerando as disposições contidas na Lei Complementar nº 022/15, a Comissão Organizadora
do Teste Seletivo, por meio de seu presidente, ADRIANO JOSÉ DA COSTA, nomeada pele
Decreto nº 1.793/2015, de 15 de Abril de 2015, RESOLVE:

CONVOCAR

1 - Os candidatos aprovados dentro do limite de vagas, conforme descritos abaixo, para se
apresentarem no prazo de 02 (dois) dias uteis a partir da publicação deste, na Divisão de Recursos Humanos
da Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba conforme esta convocação:

 CARGO: SERVIÇOS GERAIS (ROÇADOR)
Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 05 VAGAS - SEDE  Inscrição Nº

1º LEOMIL SOARES CONSTANTINO SEDE 13

2º VALDIR PONTES PENICHE SEDE 20

3º PEDRO DOMINGUES GONÇALVES SEDE 04

4º ESTEVÃO CARDOSO SEDE 03

5º CLAUDINEI CONSTANTINO MARTNIS SEDE 28

Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - TIBICANGA/GUAPECUN Inscrição Nº

1º ALEXANDRE XAVIER DE LARA GUAPECUN 43

 Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - SIBUI/VARADOURO Inscrição Nº

1º JOÃO CARLOS PEREIRA SIBUI 10

 Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - BERTIOGA/BARBADO Inscrição Nº

1º SIDEMAR MALAQUIAS CUSTODIO BARBADOS 17

 Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - MARIANA/MASSARAPUÃ Inscrição Nº

1º MISAEL MAIA MASSARAPUÃ 14

 Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - ALMEIDA Inscrição Nº

1º ISAIAS FERREIRA LOPES VENANCIO ALMEIDA 38

 Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA – MEDEIROS Inscrição Nº

1º JOACIR GONÇALVES MAIA MEDEIROS 12

Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA – BATUVA Inscrição Nº

1º ROBERTO PONTES  BATUVA 40

Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA       TAQUANDUVA Inscrição Nº

1º FABIANO DOS SANTOS FRANÇA  TAQUANDUVA 01

 2 de 1

Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA – TROMOMO Inscrição Nº

1º JOEL CORDEIRO DOS SANTOS  TROMOMO 02

 Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - RIO VERDE Inscrição Nº

1º NORBERTO PAIVA PONTES RIO VERDE 21

 Class. CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA – UTINGA Inscrição Nº

1º GILMAR GONÇALVES UTINGA 39

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA ‘B’
Class. CLASSIFICAÇÃO MOTORISTA CATEGORIA 'B' LOCAL Inscrição Nº

1º JULIO MARCOS BARCELOS LOBO SEDE 01

2º JEIKSON DE CARMAGO DE SILVEIRA SEDE 06

1 - Os candidatos deverão apresentar os seguintes documentos originais e cópias:
a) Comprovação de idade mínima de 18 (dezoito) anos;
b) Fotocópia da Carteira de Identidade e do Título de Eleitor;
c) Fotocópia do documento comprovando quitação das obrigações militar, quando for o

caso;
d) Fotocópia do cartão de inscrição no Cadastro de Pessoa Física - CPF;
e) Declaração dos bens, direitos e valores pertencentes ao patrimônio do candidato (Art. 13,

da Lei Federal 8.429/92);
f) Comprovação da inexistência de antecedentes criminais a ser obtido junto a Delegacia de

Polícia Civil e ao Fórum Estadual;
g) Declaração negativa de acumulação de cargo público ou de condições de acumulação

amparada pela Constituição Federal,
h) Declaração de não ter sofrido, no exercício de função pública, penalidade de demissão a

bem do serviço público;
i) Laudo médico de aptidão física e mental expedida por médico;
j) Duas fotografias 3 x 4 iguais e recentes;
k) Carteira de Trabalho e Previdência Social;
l) No caso do cargo de motorista, Carteira Nacional de Habilitação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

.

        Guaraqueçaba, 22 de Maio de 2015.